
 

 

 

 

 

 

 

2024 / 2025 Akademik Yılı – Güz Dönemi 

                                           Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi – İç Mimarlık Bölümü Ders Proğramı 

                                                           2024 / 2025 Академска Година – Зимски Семестар  

                                       Факултет за инженерство и архитектура – Наставна програма за внатрешна архитектура 

 

 

 

 

 

 

 

 

Меѓународен Универзитет Визион - International Vision University 

Universiteti Ndërkombëtar Vizion - Uluslararası Vizyon Üniversitesi                                                                                                                             

Adres: Ul. Major C. Filiposki No.1, Gostivar – North Macedonia 

tel: +389 42 222 325, www.vision.edu.mk ,  info@vision.edu.mk 

I. SINIF /  ГОДИНА 

 
Saat- Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI - ВТОРНИК ÇARŞAMBA- СРЕДА PERŞEMBE- ЧЕТВРТОК CUMA - ПЕТОК 

 

09.00-10.30  Tanımlayıcı Geometri 

Нацртна Геометрија 

207 

İç Mimari Proje 1 

Внатрешно архитектонско 

Проектирање 1 

207 

 

 

 İngilizce I 

Англиски 1  

108 

İngilizce I 

Англиски 1 

108 

10.45-12.15  Tanımlayıcı Geometri 

Нацртна Геометрија 

(Uygulama) -207 

 

Makedonca 1 

Македонски Јазик 1 

205 

Mimari anlatım teknikleri I  

Архитектонски техники на 

изразување I -201 

Mimari anlatım teknikleri I-AL 

Архитектонски техники на изразување 

I -201 

             İç Mimari Proje 1 -AL 

Внатрешно архитектонско 

Проектирање 1 

207 

12.30-14.00   Makedonca 1 -AL 

Македонски Јазик 1    

205 

  

http://www.vision.edu.mk/
mailto:info@vision.edu.mk
https://vision.edu.mk/21749312/controller/ders_programi_pdf/
https://vision.edu.mk/21749312/controller/ders_programi_pdf/
https://vision.edu.mk/21749312/controller/ders_programi_pdf/
https://vision.edu.mk/21749312/controller/ders_programi_pdf/
https://vision.edu.mk/21749312/controller/ders_programi_pdf/
https://vision.edu.mk/21749312/controller/ders_programi_pdf/

